
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в Регламент 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода, принятый решением 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 23.05.2018 № 121 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 29, 31 Устава города Нижнего Новгорода  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Регламент городской Думы города Нижнего Новгорода, 

принятый решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 23.05.2018 

№ 121 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 17.10.2018 № 216, от 30.01.2019 № 6, от 27.03.2020 № 63), 

следующее изменение: 

1.1. В абзаце третьем пункта 2 статьи 11 после слов «членам постоянной 

комиссии городской Думы» дополнить слова «, депутатам, не входящие в состав 

данной комиссии». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

  В.А. Панов 

 

 

 

  Д.З. Барыкин 

 

 29.04.2020  № 94 


